
FYZIOTERAPIE 

 

Mgr. Marta Mojžíšová 

 

- kontakt: +420 777334703, fyziomarta@gmail.com 

 

 

- cena individuální terapie: 1000 Kč  (50 - 55 min) 

 

Cena zahrnuje: vyšetření a diagnostiku pohybového systému, návrh terapie, terapii 

postavenou na vyšetření, zácvik do autoterapie a další. 

 
Pracoviště není smluvním partnerem zdravotních pojišťoven. Úhrady za fyzioterapeutické výkony 

jsou realizovány prostřednictvím přímé platby mimo systém veřejného zdravotního pojištění. 

 

 

- pracoviště : Na Struze 230/6, 110 00 Praha 1 

 

 

Mgr. Marta Mojžíšová 

- v praxi od r. 1999 - ukončení Bc. studia, r. 2002  - ukončení Mgr. studia FTK 

UP Olomouc. Zkušenosti  z nemocniční sféry (Klinika rehabilitace a 

tělovýchovného lékařství 2. LF UK a FN Motol - 8 let)  

a z ambulantní sféry (např. Institut sportovního lékařství a další) 

- zaměřuji se na terapii dospělých a dětí nad 6 let (ucelená léčba bolesti, řešení 

a prevenci pohybových poruch, léčba u ortopedických, neurologických (pouze 

dospělí), respiračních, gynekologických a dalších diagnóz 

- techniky a kurzy: manuální terapie (mobilizace kloubů a měkké techniky), 

Fasciální manipulace dle Stecca, viscerální terapie, Vojtova reflexní lokomoce 

(dospělí), léčba funkční ženské sterility dle Mojžíšové, DNS,  korekce 

sportovního zatížení, prvky respirační fyzioterapie, kineziotejping a další 

V případě dotazů mě prosím kontaktujte, budu se na Vás těšit! 

 

 

 

 

 


